
    

RELACIÓ DEFINITIVA DE CANDIDATURES ADMESES I EXCLOSES DE LA REOBERTURA DE LA 
CONVOCATÒRIA DE LES BORSES DE MONITORS ESPORTIUS, DE LLEURE I D’ACTIVITATS DIRIGIDES 

DE L’ÀREA D’ESPORTS DE VANDELLÒS I L’HOSPITALET DE L’INFANT. 
Vist les bases reguladores per a la constitució d’una borsa de treball de monitoratge esportiu , de 
monitors/es de lleure i de monitors/es d’activitats dirigides, aprovades per Consell d’Administració de 
Llastres Serveis Municipals, SL de data 25 de març de 2024, publicades al BOPT CVE 2024-04527 
de data 24 de maig de 2024. 
 
Atès que el Consell d’Administració de Llastres Serveis Municipals, SL de data 31 de març de 2025, 
va aprovar l’obertura d'un període de presentació de sol·licituds per a la incorporació de nous 
aspirants, i per a la incorporació de documentació justificativa de nous mèrits per l’actualització de 
les dades de persones que ja formen part de la borsa per haver-s'hi presentat en edicions anteriors. 
I, que el període de presentació de sol·licituds es va iniciar el dia 1 d’abril i  va finalitzar el 20 d’abril 
de 2025.               
                              
Atès que finalitzat el termini previst per a la presentació de sol·licituds de participació es va publicar 
un llistat inicial d’admesos i exclosos, deixant els dies pertinents (segons bases) per a presentar les 
esmenes adients. Atès que les persones aspirants no admeses han pogut presentar la 
documentació requerida. 
 
RESOLC: 

 
PRIMER.- Aprovar la relació de les persones aspirants admeses a les proves del procés selectiu, la 
qual inclou tant les persones que ja formaven part de la borsa de treball constituïda a l’any 2024 com 
les de nova incorporació.  
 
- Monitoratge esportiu: 
 

PERSONES ASPIRANTS DNI* 

Alfaro Nuñez, David ***7243** 

Barceló Margalef, Eyerusalem ***7774** 

Baz Sirisi, Abril ***3827** 

Callau Nomen, Iris ***6126** 

Candela Tonda, Judith ***4122** 

Casino Aguilar, Araceli ***8125** 

Castro Teixeira, Luis Gustavo ***6453** 

Codoñer Bernabeu, Lucia ***4199** 

De la Calle Noguerol, Laura ***1271** 

Escoda Alcarraz, Abril ***5179** 

Escoda Alcarraz, Martí ***5179** 

Florenciano Infante, Ruben ***1915** 

Galego Salguero, Marta ***2142** 

Gavaldà Vernet, Pau ***7171** 

Gimenez Alias, Lorena ***3850** 

Gómez Soriano, Héctor ***8833** 

Jandouchen, Youness ***2440** 
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Jornet Jornet, Paula ***6086** 

Latorre Gil, Anna ***5270** 

Laso Ruiz, Isaac **0480** 

Leonis Gil, Pau  ***4242** 

López Montferrer, Joan ***8278** 

Marcillas Álvarez, Ariadna ***3760** 

Marcó Aragó, Mar ***3152** 

Marcó Jardí, Marcel ***7155** 

Martí García, Albert ***7155** 

Martín Gispert, David ***7280** 

Mayordomo Ventura, David ***6457** 

Morales Kruck, Miguel ***7184** 

Moreno Loro, Beatriz ***6262** 

Murillo Morales, Albert ***7408** 

Murillo Morales, Meritxell ***7409** 

Muñoz Ramos, Lucía ***4107** 

Muñoz Ramos, Miriam ***3514** 

Pascual Vernet, Andreu ***2142** 

Paz Núñez, Víctor ***7217** 

Rovira Vidal, Pau ***7271** 

Sabate Fayol, Judit ***7215** 

Sabaté Merlos, Laura ***3552** 

Serret Morales, Noemí ***1338** 

Trejo Rodríguez, Julieta Sol ***3024** 

Vernet Argilaga, Jordi ***2299** 

Vicente Garcia, Carlos ***2195** 

Wabbi Jn Sabaté, Mark Leonard ***5196** 

Zambudio Martel, Vera  ***6023** 

     
- Monitoratge de lleure: 
   

PERSONES ASPIRANTS DNI* 

Alba Feliu, Aida ***5390** 

Alfaro Nuñez, David ***7243** 

Barbé Perpiña, Paula ***0281** 

Benavides Escalante, Jose Nelson ***3116** 

Boquera Sancho, Anna ***7158** 

Camacho Albadalejo, Melina Mercedes ***5191** 

Castellnou Borràs, Judit ***0452** 

Corrales Pascual, Alba Isabel ***7448** 
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De la Calle Noguerol, Laura ***1271** 

Escoda Pedragosa, Silvia ***1757** 

Fuertes Fernández, Maria ***1465** 

Garcia Caba, Cristina ***8280** 

Hernández Elías, Andrea ***7182** 

López Carafi, Silvia ***1669** 

López Fernández, Andrea ***2950** 

Meya Perelló, Sergi ***6093** 

Munté Calvo, Paula ***3071** 

Paniagua Martínez, Laura ***5515** 

Pons Solé, Rita ***7311** 

Poveda Garcia, Nazaret ***1592** 

Sabaté Merlos, Laura ***3552** 

Serret Morales, Noemí ***1338** 

Vaca Balseca, Betty Elisabeth ***6289** 

  
- Monitoratge d’activitats dirigides: 
    

PERSONES ASPIRANTS DNI* 

Banchero Medero, Antonella ***9038** 

Serret Morales, Noemí ***1338** 

Vicente Garcia, Carlos ***2195** 

      
En el cas que es detecti algun requisit insuficientment acreditat, es requerirà individualment 
l’aportació de la documentació corresponent. 
 
SEGON.- Aprovar la relació de les persones aspirants excloses a les proves del procés selectiu: 
 
 - Monitoratge esportiu: 
                

PERSONES ASPIRANTS DNI* MOTIU DE L'EXCLUSIÓ 

Bertran Castellví, Armand ***5598** No acredita requisits mínims 

Blázquez Macias, Àlex ***6032** No acredita requisits mínims 

Delgado Gironès, Rocío ***3607** No acredita requisits mínims 

Vernet Argilaga, Blanca ***2299** No acredita requisits mínims 

 
- Monitoratge de lleure: 
        

PERSONES ASPIRANTS DNI* MOTIU DE L'EXCLUSIÓ 

Aixalá Alcait, Alzina ***0069** No acredita requisits mínims 
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Blázquez Macias, Àlex ***6032** No acredita requisits mínims 

Cadiar Camacho, Iker ***7159** No acredita requisits mínims 

Canillas Anton, Ainoa ***5161** No acredita requisits mínims 

Codoñer Bernabeu, Lucia ***4199** No acredita requisits mínims 

Duijn Alcarraz, Pol ***3523** No acredita requisits mínims 

Gómez Ramos Aroa ***4870** No acredita requisits mínims 

López Revilla, Claudia ***6119** No acredita requisits mínims 

Martín Gispert, Laura ***7280** No acredita requisits mínims 

Martínez Micola, Marta ***7210** No acredita requisits mínims 

Mirambel Ricardo, Àlex ***6168** No acredita requisits mínims 

Moreno Figueras, Pol ***6081** No acredita requisits mínims 

Muñoz Ramos, Lucía ***4107** No acredita requisits mínims 

Navarro Isabal, Alejandra ***5617** No acredita requisits mínims 

Paz Núñez, Víctor ***7217**  No acredita requisits mínims 

Rodríguez Arias, Cristina ***8000** No acredita requisits mínims 

Sabaté Fayol, Laia ***7215** No acredita requisits mínims 

Zaidi Zaidi, Dina ***6459** No acredita requisits mínims 

 
 - Monitoratge d’activitats dirigides: 
    

PERSONES ASPIRANTS DNI* MOTIU DE L'EXCLUSIÓ 

Folguera Romero, Bárbara ***2533** No acredita requisits mínims 

Rodriguez Mucchiut, Gioconda ***7546** No acredita requisits mínims 

Teba Fort, Cristina ***6163** No acredita requisits mínims 

 
TERCER.- Les persones aspirants que han de realitzar la prova psicotècnica d'acord amb el que 
estableix la base 5.2 de la convocatòria, són aquelles que no han superat prèviament aquesta prova 
en el marc de les convocatòries de la borsa de monitoratge de l’Ajuntament de Vandellòs i 
l’Hospitalet de l’Infant (abril de 2024) i de Llastres Serveis Municipals, SL (juny de 2024). Les 
persones que sí que van superar la prova en aquestes convocatòries en queden exemptes. 
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Totes les persones candidates admeses convocades hauran d’assistir a la prova de coneixements 
professionals, d’acord amb la base 5.3 de la convocatòria. 
 
Les relacions nominals de les persones convocades per a cadascuna de les proves (psicotècnica, de 
coneixements professionals i de català) es detallen a continuació: 
                 
- Monitoratge esportiu:                                                                                                                               
        

PERSONES ASPIRANTS DNI* 
PROVA 

 CATALÀ 
PROVA 

 PSICOTÈCNICA 

PROVA 
 CONEIXEMENTS 
PROFESSIONALS 

Barceló Margalef, Eyerusalem ***7774** Exempta Convocada Convocada 

Callau Nomen, Iris ***6126** Exempta Convocada Convocada 

Casino Aguilar, Araceli ***8125** Convocada Exempta Exempta 

Castro Teixeira, Luis Gustavo ***6453** Convocat Exempt Exempt 

Escoda Alcarraz, Abril ***5179** Exempta Convocada Convocada 

Gómez Soriano, Héctor ***8833** Convocat Exempt Exempt 

Jandouchen, Youness ***2440** Convocat Exempt Exempt 

Jornet Jornet, Paula ***6086** Exempta Convocada Convocada 

Laso Ruiz, Isaac **0480** Convocat Convocat Convocat 

Leonis Gil, Pau  ***4242** Exempt Convocat Convocat 

Marcó Aragó, Mar ***3152** Exempta Convocada Convocada 

Marcó Jardí, Marcel ***7155** Exempt Convocat Convocat 

Martí García, Albert ***7155** Convocat Convocat Convocat 

Moreno Loro, Beatriz ***6262** Convocada Convocada Convocada 

Murillo Morales, Meritxell ***7409** Exempta Convocada Convocada 

Sabate Fayol, Judit ***7215** Exempta Convocada Convocada 

Zambudio Martel, Vera  ***6023** Exempta Convocada Convocada 

       
                                                                                                                                                                              
- Monitoratge de lleure:                                                                                                                     
                                                                                                                                          

PERSONES ASPIRANTS DNI* PROVA 
 CATALÀ 

PROVA 
 PSICOTÈCNICA 

PROVA 
 CONEIXEMENTS 
PROFESSIONALS 

Benavides Escalante, Jose Nelson ***3116** Convocat Exempt Exempt 

Camacho Albadalejo, Melina Mercedes ***5191** Convocada   Convocada   Convocada 

Corrales Pascual, Alba Isabel ***7448** Convocada Exempta Exempta 

Escoda Pedragosa, Silvia ***1757** Exempta   Convocada   Convocada 

Garcia Caba, Cristina ***8280** Convocada Exempta Exempta 

Lopez Carafi, Silvia ***1669** Convocada Exempta Exempta 

López Fernández, Andrea ***2950** Exempta   Convocada   Convocada 

Meya Perelló, Sergi ***6093** Convocat   Convocat   Convocat 
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Munté Calvo, Paula ***3071** Exempta   Convocada   Convocada 

Pons Solé, Rita ***7311** Exempta   Exempta   Convocada 

Vaca Balseca, Betty Elisabeth ***6289** Convocada Convocada Convocada 

     
                                                                                                                      
- Monitoratge d’activitats dirigides: 
    

PERSONES ASPIRANTS DNI* 
PROVA 

 CATALÀ 
PROVA 

 PSICOTÈCNICA 

PROVA 
 CONEIXEMENTS 
PROFESSIONALS 

Banchero Medero, Antonella ***9038**   Convocada Exempt Exempt 

Vicente Garcia, Carlos ***2195** Convocat Exempt Exempt 

 
 
A continuació es detalla el dia i hora per a la realització de la prova psicotècnica i entrevista. 
Els candidats admesos han estat localitzats mitjançant trucada telefònica (s’ha fet 10 intents 
en cas de no respondre) i se’ls hi ha assignat dia, hora i lloc en funció de les necessitats indi-
viduals de cada aspirant.  
 
El candidat/a que no ha estat possible localitzar-la se li ha assignat dia i hora d’ofici. Essent 
les convocatòries les següents: 
 
 

MONITORATGE ESPORTIU DNI* 
PROVA 

PSICOTÈCNICA 

PROVA 
CONEIXEMENTS 
PROFESSIONALS 

Barceló Margalef, Eyerusalem ***7774** 04/06/2025 – 15:00 04/06/2025 – 14:40 

Callau Nomen, Iris ***6126** 06/06/2025 – 15:00 06/06/2025 – 16:10 

Casino Aguilar, Araceli ***8125** Exempta Exempta 

Castro Teixeira, Luis Gustavo ***6453** Exempt Exempt 

Escoda Alcarraz, Abril ***5179** 04/06/2025 – 15:00 04/04/2025 – 14:30 

Gómez Soriano, Héctor ***8833** Exempt Exempt 

Jandouchen, Youness ***2440** Exempt Exempt 

Jornet Jornet, Paula ***6086** 04/06/2025 – 15:00 04/06/2025 – 16:00 

Laso Ruiz, Isaac ***0480** 06/06/2025 – 15:00 06/06/2025 – 16:00 

Leonis Gil, Pau 
 

***4242** 04/06/2025 – 15:00 
04/06/2025 – 16:10 

Marcó Aragó, Mar ***3152** 06/06/2025 – 15:00 06/06/2025 – 14:00 

Marcó Jardí, Marcel ***7155** 06/06/2025 – 15:00 06/06/2025 – 14:50 

Martí García, Albert ***7155** 04/06/2025 – 15:00 04/06/2025 – 14:50 

Moreno Loro, Beatriz ***6262** 06/06/2025 – 15:00 06/06/2025 – 14:10 

Murillo Morales, Meritxell ***7409** 06/06/2025 – 15:00 06/06/2025 – 14:20 

Sabate Fayol, Judit ***7215** 06/06/2025 – 15:00 06/06/2025 – 14:30 

Zambudio Martel, Vera 
 

***6023** 04/06/2025 – 15:00 04/06/2025 – 14:20 
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MONITORS DE LLEURE DNI* 
PROVA 

PSICOTÈCNICA 

PROVA 
CONEIXEMENTS 
PROFESSIONALS 

Benavides Escalante, Jose Nelson ***3116** Exempt Exempt 

Camacho Albadalejo, Melina Mercedes ***5191** 04/06/2025 – 15:00 05/06/2025 – 14:10 

Corrales Pascual, Alba Isabel ***7448** Exempta Exempta 

Escoda Pedragosa, Silvia ***1757** 04/06/2025 – 15:00 05/06/2025 – 14:20 

Garcia Caba, Cristina ***8280** Exempta Exempta 

Lopez Carafi, Silvia ***1669** Exempta Exempta 

López Fernández, Andrea ***2950** 06/06/2025 – 15:00 06/06/2025 – 14:40 

Meya Perelló, Sergi ***6093** 06/06/2025 – 15:00 06/06/2025 – 16:20 

Munté Calvo, Paula ***3071** 04/06/2025 – 15:00 05/06/2025 – 14:30 

Pons Solé, Rita ***7311** Exempta 05/06/2025 – 14:00 

Vaca Balseca, Betty Elisabeth ***6289** 04/06/2025 – 15:00 04/06/2025 – 16:20 

 
 
QUART.-  La composició de l’òrgan de selecció és el que segueix: 
                                                                                                             
Presidenta: Montserrat Nomen Auví, gerent de Llastres Serveis Municipals, SL.  
 
Vocal 1:  Francesc Madurell Seguer, tècnic esportiu de Llastres Serveis Municipals, SL.  
 
Vocal 2:  Sergi Macip Simó, tècnic de Recursos Humans de l’Ajuntament. 
 
Vocal 3:  Cristina Lopera Broto, tècnica de Joventut de l’Ajuntament. 
 
Secretària: Mariona Iglesias Margalef personal adscrit al Departament de Recursos Humans. 
 
CINQUÈ.- De conformitat amb les bases de la convocatòria, aquesta Resolució es publicarà a la 
web municipal: www.vandellos-hospitalet.cat, substituint la notificació a les persones interessades, 
de conformitat amb el que disposa la normativa vigent en matèria de règim jurídic de les 
administracions publiques i el procediment administratiu comú. 
 
SISÈ.- Donar compte d’aquesta Resolució als membres del tribunal. 
 
 
La Secretària del tribunal de selecció, 
                                                                                                                                     
 
Mariona Iglesias Margalef 
 
 
Vandellòs i l’Hospitalet de l’Infant, document signat digitalment al marge 
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http://www.vandellos-hospitalet.cat/
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